Clementis simi. omnis dñs pat̄ cū uacere mundus in uolutus cenulenti erroribz submor tempū: habuit
cū sua pietate cōsiliū. ut totū redimeret mundū; descendens de celis: missus ab archie patris: inro
uit q: uictorū uir gimis: homo p nobis fact̄ similis: ut q. erant sub peccati uigo detenti: p ad obci
onis grā: faceret filios dñi; Hoc idē ipse benign. dñs clemē mōz reat̄ delere cupiens: humilit̄ inter omi
nes cō uer sacul: archa nadiu in uerbisue misericordie istis p palans qualē unus quisq; homo ad parā dñi
gaudia un demerito ceciderat reuertetur; Medica m̄ tū nobis salutis obponens an ad otū reco cilia
omni nre: ore benignissimo suo: pace faciens dixit; Penitentiā agite: Et ad p̄m quabit regnū celoz.
Ez p̄phetā ipse clamans dixit; Date elemosinā dicit dñs: et ecce omīa munda sunt uobis; Et ut
plenius instrueremur ad uer diuina scriptura corroborat dicens; Quia sicut aqua extinguit ignē:
ita elemosinā extinguit peccatū; Igitur in dñi nomine & saluatoris nri ihu xpi: nos uero: Ego petrus
et frater nri mil. p̄nomi nelagito: & nre uxores hūnā: xū filius & filiab. nri: nō in memores sum:
tan ti p̄ceptis dona m̄ dō omnipotenti & eius genitrici p̄petue uirginis marie demā honore quod habe
m̄ in ep̄scopatu amelensis in comitatu timensis in loco q; dicitur clansis ubi ecclesia beate marie
sēp uirginis: hēdificata ēē uidetur; Donam̄ ad ipsā ecclesiā: modiatas in detā obama: Et ad
ip̄sā quartē ocidentis iusta ipsā ecclesiam; Alias uero. in modiatas in ipso territorio

Et uinea una obtima in locū que dicitur gardia; Et alia uinea quafuit decōdā sabro nomine p̄etro
Et ortos duos q̄sūt sicut iusta paratū arnal di; Cū ipso defenso que dicitur altare; Ad uer uinea dona
m̄ ad ipsā ecclesiā duos homines cū omibz ad ipsos pertinentibz: cū t̄ris uineis pascuis siluis gariuis cū
om̄ miser uicio ad ipsos p̄tinentibz. Ad uer uinea cōcedim̄ ad p̄phetā ecclesiā: sicut merchatū
auferā ibi fuerit factū totū ab integū. altare cōcedim̄ in dominiū; hec omīa uero dona m̄ dō:
& beate marie p̄redicāone animarū nri: p̄tinent cū nre; Intalū ū cōuentu ut ep̄s meen
que ad nobis ad uer donandi futurafunt ut a nri fidelibz cōcedim̄ & cōfirmam̄.
Sane sigs nos ut credes nri ut ulla aposita p̄sona: q̄anc donacionē inrumpe au in quocūq;
uoluerit nō oc ualeat un dicare sed iradi maneat sup eū & male dicitur & ex comu
mearus & ad corpore & sanguine dñi nri ihu xpi separat; Et ad cōsor cio scē religionis xpi
Et cū bel se bub p̄m capē demonez iclaustri retrudant̄ in fer m̄ ip̄sō ul cionē p̄m ē di;
Facta autē cartast carta tēt ian̄ anno millesimo lxxvi in car na cioms dñi nri ihu xpi.
Signū petrus & frater sui lagit & uxores uirū fir mat; Poncius decro cus s fir mat
Ioan nri & pogio fir mat, Loterius fir mat Leonius ruffo fir mat Lau car dus fir mat
Petrus nona chus fir mat